Gebrauchsanleitung

1x
10

Code-Nr.: 681 1009

1x

1"

7
’/

Héhenverstellung

Wenn der Schreibtisch in der Hohe verstellt werden soll,
muR die Schreibtischplatte schrag gestellt werden.

\_..-_-——-'-"-"-’—'""""" —

[ N
HH|HHHH‘IHII\H|\HIIHI‘HHHH‘HHHH|HHHH|HHHH‘HHHH|\IHHH‘HHHH‘IHIHH|HH
» ‘ 1‘ 2‘ 3‘ 4‘ 5‘ s‘ 7‘ s‘ 9‘ 10‘ 11‘ 12
DIN A3
DEMMW @@@@ =dq = ca. 2,0h
7
A o B C E ' W m | F D
= AP |
- > | = Gy AN -
- - | g
AN = X = :
S /,5/ v g
T MS x 30 M6x 40 | M6 x 30 63x15
4x 2x 1x 1% 2x 4x 2x 7 8x
6717913 GRAU 6815550 | 6813819 | 6817494 | 6717755 | 6717914 | 681 7475 UF- 681 5060
H = [ J2 K L.]Z [N [O
g
/N f: =
W\ 3| | E
- ©
e ~
MEx80 = GRAU GRAU 4,030 40x 20
3x 1% 3x 3x 4x 2x
671 7756 = 6717910 671 7911 6817047 | 6814910 | 6815001 | 6814917 | 6717762 | 6813956
SW4 lang SW2,5
1x 1x ibti
- -~ Schreibtisch 130 GT
149 7831 Code-Nr.: 671 7912
149 7834 L
149 7838 2
1x
4

Code-Nr.: 671 7904

1x
1
Code-Nr.: 671 7901

1x

8

Code-Nr.: 671 7908

Code-Nr.: 671 7907

1x

1x

9

1x

3

Code-Nr.: 671 7903

Code-Nr.: 671 7909

1x
14

2x
13

Code-Nr.: 681 7493

Code-Nr.: 671 7906

1x

6

1x

Code-Nr.: 671 7902

1x




Gebrauchsanleitung
@

HH‘HHHH‘IHII\H|\HIIHI‘HIHHI‘HHHH|HHHH|HHHH‘HHHH|\IHHH‘HHHH‘IHIHH|HH
‘ 1‘ 2‘ 3‘ 4‘ 5‘ s‘ 7‘ s‘ 9‘ 10‘ 11‘ 12

1:1

DIN A3 Hoéhenverstellung
E&E Wenn der Schreibtisch in der Hhe verstellt werden soll,
ca. 2,0h muf die Schreibtischplatte schrag gestellt werden.
A e B c E [ﬁ a |F D
=
§1 = | = Gy R -
S = & % Code-Nr.: 681 1009
= =
N c e% s E x L
&\\‘\ // v e 2L 1X 11 14
T——— M5 x 30 M6 x 40 W 63x15 10 /
4x 2 1x 1x 2x xn g 8x /
6717775 Schwarz 6815550 | 6813819 | 6817494 | 6717755 681 7475 (R~ 681 5060
H = K L N

J1 J2
Do) | N

= v \ v
M6x 80 = Schwarz Schwarz 4,0x30 4x35 4,0x20
8 = 1x 1x 3x 3x 4x 4x 2x
671 7756 6717792 6717793 681 7047 681 4910 | 681 5001 | 681 4917 | 6717762 681 3956
= 2x
13
1x
1x
9

Code-Nr.: 681 7493

8
) GINO DIEGO Code-Nr: 671 7796 Code-Nr.: 6717497
SW4 lang SW2,5
1 1 Schreibtisch 130 GT Schreibtisch 130 GT _
681 3010 671 3005 Code-Nr.: 671 7795 Code-Nr.: 671 7494
149 7934 149 7731 Code-Nr.: 671 7798

1x 1x

149 7938 149 7734 1x 7
149 7939 149 7738 12

6

1x

Code-Nr.: 671 7791

1x
4

Code-Nr.: 671 7499

1x 1x
Ix 3 5
1
Code-Nr.: 671 7492

Code-Nr.: 671 7790




Platte ,, Rechts“A

A Platte , Links* V4

V3

1x




ACHTUNG !t
Aufbau ohne Schubkasten

ACHTUNG !!
Aufbau ohne Schubkasten

7 I L

=




ACHTUNG !
Aufbau mit Schubkasten

A\

Montage Schubkasten
auf separate Gebrauchsanleitung !!

ACHTUNG !!
Aufbau mit Schubkasten




M1

Einhangecontainer




M3 M4

o A
,/

Ohne
Schubkasten




M5 M6

Rasterschere (W) auf das Anschraubteil (X)
aufschieben, so daR sie Bohrungen (Y) in den
Bolzen (Z) einrastet.

\ 00
<8I

7
7 t</ ) /
AS

’ 7/




